

**PLK Karosseri A/S**  
**Nilanvej 5, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 28 06 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

---

**Leo Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLK Karosseri A/S Nilanvej 5 8722 Hedensted
	Telefon: 75890430
	CVR-nr.: 30 28 06 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Kristensen Leo Kristensen Finn Kristensen
<b>Direktion</b>	Leo Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Havneparken 4, 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Leo Kristensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter om- og opbygning af lastbiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.314.405 kr. mod 1.117.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.544 kr. mod 243.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.314.405</b>	<b>1.117.747</b>
1 Personaleomkostninger	-838.378	-788.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.439	-13.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>462.588</b>	<b>315.391</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.374	-3.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.214</b>	<b>311.918</b>
3 Skat af årets resultat	-99.670	-68.638
<b>Årets resultat</b>	<b>353.544</b>	<b>243.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	3.544	243.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.544</b>	<b>243.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	52.718	66.157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.718</u>	<u>66.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.718</u></b>	<b><u>66.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	85.700	202.900
Varebeholdninger i alt	<u>85.700</u>	<u>202.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.846	558.756
Andre tilgodehavender	39.966	220.430
Tilgodehavender i alt	<u>197.812</u>	<u>779.186</u>
Likvide beholdninger	<u>2.078.488</u>	<u>1.259.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.362.000</u></b>	<b><u>2.241.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.414.718</u></b>	<b><u>2.307.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	795.348	791.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.645.348</u></b>	<b><u>1.291.804</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.157	160.558
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.985	310.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.770	67.738
Anden gæld	362.458	473.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.370</u>	<u>1.012.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.370</u></b>	<b><u>1.012.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.414.718</u></b>	<b><u>2.307.490</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	548.524	500.000	1.548.524
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>243.280</u>	<u>0</u>	<u>243.280</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	791.804	0	1.291.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.544</u>	<u>350.000</u>	<u>353.544</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>795.348</b></u>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>1.645.348</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	754.903	709.140
Pensioner	63.586	62.173
Andre omkostninger til social sikring	19.889	17.605
	<u>838.378</u>	<u>788.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.731	3.341
Andre finansielle omkostninger	3.643	132
	<u>9.374</u>	<u>3.473</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.770	67.738
Årets regulering af udskudt skat	-100	900
	<u>99.670</u>	<u>68.638</u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leo Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 31 74 76 94, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.